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      Końskie 2015-05-15
	Firmy biorące udział w postępowaniu opublikowanym w  Suplemencie Dziennika Urzędowego  Unii Europejskiej 2015/S 078-137752 w dniu 22-04-2015 na stronie internetowej http://zoz-konskie.bip.org.pl/
 oraz w siedzibie zamawiającego tablica ogłoszeń.


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych w tym:  leków, opatrunków, środków do dezynfekcji skóry, preparatów do pielęgnacji –wg  zadań od 1 do 27. 

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. Dotyczy zadania 20
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania przylepca  do wenflonów o wymiarach 6x7cm, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. Odpowiedź; Tak
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania przylepca  do wenflonów o wymiarach 7x9cm z dodatkowym wzmocnieniem włókninowym. Odpowiedź; Tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych w SIWZ.
II. Dotyczy asortymentu 
Pytanie nr 1. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 pozycji nr  360  wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego, gąbki kolagenowej gdzie 1cm² gąbki o grubości 0,5 cm zawiera 2,8mg kolagenu ze ścięgien końskich, impregnowanej siarczanem gentamycyny 192mg (co odpowiada 105,6-137,28 mg gentamycyny)  o wymiarach 12x8x0,5 cm zarejestrowanej pod nazwą handlową GentaFleece?  

Uzasadnienie:

Opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia  dopuszcza możliwość złożenia oferty tylko przez jednego producenta, co powoduje, że zapisem tym Zamawiający dyskryminuje inne produkty dopuszczone do obrotu, spełniające te same cele lecznicze. Zamawiający ma prawo opisać przedmiot zamówienia, zgodnie ze specyfiką swoich potrzeb, jednakże w przedmiotowym postępowaniu świadczenie zdrowotne na gąbce kolagenowej z zawartością gentamycyny osiągnie ten sam rezultat przy zastosowaniu jednego czy też drugiego konkurencyjnego wyrobu”

Wniosek nasz podyktowany jest faktem, iż niczym istotnym nie jest uzasadnione zawężanie przez Zamawiającego, wprowadzenia do obrotu tego przedmiotu zamówienia, tylko poprzez jego rejestrację jako „produkt leczniczy”. To podmiot odpowiedzialny za wprowadzenie do obrotu decyduje o charakterze rejestracji, która to decyzja podyktowana jest szeregiem czynników. W tym wypadku stanowi to złożoność produktu poprzez jego cechy wyrobu medycznego i śladowe ilości produktu leczniczego (antybiotyk). 

Istotę produktu stanowi jego wskazanie, oraz dopuszczenie do obrotu. Przy czym bez znaczenia pozostaje jego wprowadzenie jako produktu leczniczego czy też wyrobu medycznego. Pozostawienie zapisu w stanie pierwotnym w sposób rażący narusza generalną zasadę uczciwej konkurencji. Postawiony wymóg dla rejestracji jako „produkt leczniczy” jest bez związku na wskazania dla zastosowania Gąbki z Gentamycyną. Natomiast w  pośredni sposób ogranicza udział wyrobów innych producentów, które mają to samo zastosowanie dla osiągnięcia tego samego celu zdrowotnego.

Odpowiedź; Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2.
Czy Zamawiający wydzieli z zadania 1 pozycję nr 360 i utworzy odrębne zadanie?

Pozytywna odpowiedź powoli na złożenie konkurencyjnej oferty i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego. Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.
Pytanie nr 3.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów projektu umowy dotyczących dostaw w trybie pilnym (na tzw. RATUNEK) na „do 12 godzin od chwili złożenia zamówienia”? Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wydzieli z zadania 3 pozycję nr 1-4 i utworzy odrębne zadanie?

Pozytywna odpowiedź powoli na złożenie konkurencyjnej oferty i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego. Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

 
III.   Dotyczy 

1.  Czy  Zamawiający ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 4 pozycji nr 9   (Linezolid  600mg/  300ml x 10 worków)  i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu? Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

Oferent chciałby zaproponować opakowanie Lizenolidu x 1 worek w przeciwieństwie do preparatu dostępnego obecnie  na rynku pakowanego x 10 worków, co umożliwi lepsze dostosowanie oraz wykorzystanie przedmiotu zamówienia w powyższym pakiecie w optymalny sposób  zgodnie z zapotrzebowaniem poszczególnych oddziałów.
W przypadku podtrzymania zapisów SIWZ prosimy o merytoryczne uzasadnienie. 
Odpowiedź; Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o zamówienie publiczne. 

Informacje zawiera SIWZ Rozdział VI punkt F ,oraz Rozdział X punkt 2. Ponadto zapisy SIWZ dopuszczają również podwykonawców - należy odpowiednio zakreślić i uzupełnić zał .1 strona 2 punkt 5.

2.  Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 13 pozycji nr 4 i 5   i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu.
 Wyłączenie pozycji umożliwi przystąpienie do w/w przetargu większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

IV. Dotyczy zadania 1.  
1) Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 441  – Lactulosum   syrop 1000 ml    op 200

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań o pojemności 500ml? 

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość ml zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym  w SIWZ.  Odpowiedź; Tak
2) Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 442  – Lactulosum   syrop 150 ml    op 900

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań o pojemności 300ml? 

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość ml zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym  w SIWZ. Odpowiedź; Tak
3) Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 804 i 805  – Trandolapril

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kapsułek twardych?. Odpowiedź; Tak
4) Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 831 i 832  – Verapamil

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego po 40 szt. w 1 opakowaniu?

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość tabletek zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym  w SIWZ. Odpowiedź; Tak
V. Dotyczy zadania 26.
Dotyczy Zad nr 26 Poz 1 i Poz 4

Czy Zamawiający dopuści preparat bezbarwny i barwiony do odkażania  skóry przed pobieraniem krwi ,zastrzykami,  cewnikowaniem żył, punkcjami, operacją. Zawierający w swoim składzie jako substancje aktywne wyłącznie alkohole/ etanol i 2-propanol/ . Bez zawartości jodu, chlorheksydyny , nadtlenku wodoru, fenoli i jego pochodnych. Działający  bakteriobójczo / gram+ i gram-/, Tbc oraz przeciwwirusowo i grzybobójczo. Możliwość  stosowania u noworodków i niemowląt pod obserwacją lekarza. Opakowania: a 250 ml z atomizerem,  1L lub 5L. Produkt leczniczy? Odpowiedź; Tak- dla pozycji 1 opakowanie 250mlz atomizerem, - dla pozycji 4 opak.1 litr.
Dotyczy Zad nr 26 Poz 2 i Poz 2a

Czy Zamawiający dopuści preparat o ph 3,7 spełniający pozostałe zapisy SIWZ? Odpowiedź; Tak
Dotyczy Zad  nr 26 poz 5

Czy Zamawiający wydzieliłby poz 5 z Pakietu nr 26 do oddzielnego Pakietu np. Pakietu 26a. Prośba Zamawiającego wynika z faktu, iż wydzielenie pozycji nr 5 z Pakietu nr 26 umożliwi złożenie oferty producentowi preparatów. Odpowiedź; Nie
Dotyczy Zad nr 26 Poz 7

Czy Zamawiający dopuściłby preparat w opakowaniach 1L w odpowiednim przeliczeniu spełniający pozostałe zapisy SIWZ?  Odpowiedź; Tak
VI. Dotyczy asortymentu
Zapytanie 1:

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

Kapsułek na kapsułki miękkie

Kapsułek na kapsułki twarde 

Kapsułek na tabletki

Tabletek na kapsułki

Kapsułek na tabl powl

Tabletek na tabletki powlekane 

Tabletek na tabletki drażowane

Drażetek na tabletki drażowane

Tabletek na tabletki dojelitowe

Ampułki na fiolki

Fiolki na ampułki

Odpowiedź; Pytanie zbyt ogólne, może mieć zastosowanie tylko w przypadku wskazania konkretnej pozycji w danym pakiecie.
Zapytanie 2:
Czy dopuszczą Państwo możliwość  przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany , zachowując oczywiście podaną ogólną ilość .  Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy  zaokrąglić do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź; Tak- należy przeliczyć i zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.
Zapytania 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 1 poz :

36 – brak leku

52,53 – zakończona produkcja

236- zakończona produkcja

305- wstrzymany obrót

412,413 – zakończona produkcja

425- wygaśnięcie pozwolenia, lek niedostępny

427,428 – wstrzymanie obrotu

429- zakończona produkcja

516 – brak leku

783 – brak leku

787 – lek wycofany 

Odpowiedź; Nie- poz. 36, 305 , 412, 413, 427, 428, 429, 783 Preparaty- chwilowo niedostępne i nie ma podstaw do wykreślenia ich z zadania nr 1. Pozostałe pozycje wycenić wg dostępnej oferty cennikowej
Zapytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 1 poz 192 wycenę 63 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego. Odpowiedź; Nie, proponowany preparat, nie jest produktem  równoważnym
Zapytanie 5:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 225 miał na myśli lek w dawce 100mcq /1ml? Odpowiedź; Tak
Zapytanie 6:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 256 wyrazi zgodę na wycenę żelu o poj.50 g w ilości 66 opak?

Odpowiedź; Tak
Zapytanie 7:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 259 dopuści wycenę leku w postaci tabl.o p.uwal.? Odpowiedź; Tak
Zapytanie 8:

O jakim stężeniu roztwór formaliny Zamawiający ma na myśli w pakiecie nr  1 poz 352? Odpowiedź; 
Stężenie 34,5%- 38%- zgodnie z PH Eur i FP X
Zapytanie 9:
Czy Zamawiający w pakiecie nr  1 poz 375 dopuści wycenę leku Nitracor w dawce 2mg/ml x 5 ml x 50 amp w ilości 36 opakowań? Odpowiedź; Tak
Zapytanie 10:
Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 poz 484  był preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Zapytanie 11:
Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 poz 484 był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Zapytanie 12:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 484 dopuści przeliczenie i zaoferowanie leku pakowanego x 48 sasz w ilości 157 opakowań? Odpowiedź; Tak.
Zapytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza  w pakiecie nr 1 poz 485  wycenę 42 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego. Odpowiedź; Nie- proponowany preparat nie spełnia wymogów SIWZ
Zapytanie 14:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 589 wyrazi zgodę na wycenę substancji x 100 g w ilości 120 opakowań? Odpowiedź; Tak.
Zapytanie 15:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 594 dopuści wycenę suplementu diety o nazwie Inhepax który zawiera 150 mg L- asparginianu ornityny  x 30 szt  w ilości 800 opakowań? Odpowiedź; Tak
Zapytanie 15:

Czy Zamawiający w pakiecie nr  1 poz 614 dopuści wycenę substancji pakowanej x 800g w ilości 225 opak?

Odpowiedź; Tak
Zapytanie 16:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 615 dopuści wycenę substancji pakowanej x 5 kg w ilości 11 opakowań? Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ
Zapytanie 17:

Czy Zamawiający  w pakiecie nr 3 poz 3,4 wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała poziom IgA poniżej 0,05mg/ml? Według doniesień literaturowych to właśnie wysoki poziom IgA odpowiada za występowanie większości działań niepożądanych. Odpowiedź; Nie wymaga, dopuszcza.
VII. Dotyczy zadania 1
Zapytanie 1:

Czy Zamawiający  w zadaniu Nr 1 Leki   poz. 495 i 496 ( Meropenem 1000 i 500  mg x 10 fiol.) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w porzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź; Nie wymaga, dopuszcza.
Zapytanie 2:

Czy Zamawiający  w zadaniu Nr 1 Leki   poz. 495 i 496  (Meropenem 1000 i 500  x 10 fiol.) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź; Nie wymaga, dopuszcza.
Zapytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby w zadaniu Nr 1  poz. 128, 129 i 130 (Budesonide  zaw. do nebuliz.   0,125 ; 0,250 i 0,5  mg/ml - 2ml x 20 poj.) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezależnie od etiologii ? Odpowiedź; Nie wymaga, dopuszcza.
Zapytanie 4:

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1  poz. 128, 129 i 130 (Budesonide  zaw. do nebuliz.   0,125 ; 0,250 i 0,5  mg/ml - 2ml x 20 poj.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?                                               
Odpowiedź; Tak
 Zapytanie 5:

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 300  (Esomeprazole 40 mg x 10 fiol.)  wymaga, aby preparat esomeprazol  proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji (Esomeprazolum inj.) posiadał zarejestrowane wskazanie u dzieci młodzieży w wieku od 1 do 18 lat do hamowania wydzielania żołądkowego, gdy podanie doustne jest niemożliwe, w sytuacjach takich choroba refleksowa przełyku(GERD)u pacjentów z refleksowym zapaleniem przełyku z nadżerkami i (lub) ciężkimi objawami refluksu ? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Zapytanie 6:

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1  poz. 518 i 519 (Metoprolol tbl. o przedł. uwal. 25 i 50 mg x 28 tabl. tabl. 50mg x 28) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?  Odpowiedź; Tak
VIII. Dotyczy zadania 14 
Pytanie nr 1 

Czy zamawiający opisując przedmiot zamówienia: butelka stojąca z 2 niezależnymi portami i samouszczelniającymi membranami , uzna za spełniającą wymagania SIWZ ofertę, w której zaoferowane zostaną butelki stojące z dwoma samouszczelniającymi się portami? Odpowiedź; Tak
Pytanie nr 2 do zadania nr 14

Z uwagi na zalecenia dotyczące zbilansowanej płynoterapii,  w pakiecie nr 14, pozycja nr 12 należy zaoferować  płyn wieloelektrolitowy w pełni zbilansowany  zawierający jony Na, K, Mg, Cl , Ca, a  układ  buforujący nie powinien zawierać mleczanów i cytrynianów? Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o w/w składzie.
IX. Dotyczy załącznika 4
1. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy. Odpowiedź; zapisy SIWZ bez zmian.
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić kary umowne:

a) w wysokości 0,1 % wartości brutto nie dostarczonej  partii towaru za każdy dzień zwłoki w jej dostarczeniu, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej  partii towaru; w wysokości 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego lub  Wykonawcę od umowy z przyczyn zależnych  od  Wykonawcy Odpowiedź; zapisy SIWZ bez zmian.
X. Dotyczy zadania 1 poz. 717
„Zapewne Zamawiający zgodzi się, że  podstawą dobrze funkcjonującej placówki medycznej jest najkorzystniejsze jej  finansowanie.  Przepisy ustawy prawo zamówien publicznych, zawierają regulacje, które mają zapewniać uczciwą konkurencję. Przystąpienie do przetargu dwóch i więcej oferentów (producentów) gwarantuje Państwu otrzymanie korzystniejszej oferty cenowej, co w konsekwencji przekłada się na oszczędności finansowe Szpitala.

Na rynku Polskim dostępne są 2 produkty sewofluranu tj. Sevorane firmy AbbVie Polska Sp. z o.o. oraz Sevoflurane Baxter firmy Baxter Polska Sp. z o.o.. Oba produkty zostały zarejestrowane w polskim Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Oba produkty mają takie same wskazania kliniczne. Dotychczas przeprowadzone badania kliniczne sewofluranu dowodzą jego skuteczności i bezpieczeństwa. Oba produkty są szeroko stosowane w placówkach medycznych tak w Europie jak i na świecie.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do Pakietu nr 1 poz. 717 nie tylko produktu Sevoflurane Baxter z bezpiecznym dla pacjentów i personelu medycznego system napełniania parowników „Draeger Fill” (tj adapter wielokrotnego użytku; adapter  nakręcony na butelkę, stanowi szczelny bezpośredni system napełniania parownika umożliwiający bezpieczne uzupełnianie parowników), z zawartością wody poniżej 0,03% wraz z bezpłatnym użyczeniem na czas trwania przetargu parowników kompatybilnych z przedmiotem zamówienia i aparatami będącymi na wyposażeniu szpitali (umowa użyczenia/dzierżawy, przeglądy i serwis na koszt producenta zaoferowanego preparatu) ?”

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza
XI. Dotyczy 
Pyt. 1. Zadanie 26 poz. 1

Czy Zamawiający  dopuści bezbarwny preparat do odkażania skóry  przed operacjami, iniekcjami, szczepieniami, pobraniem krwi o zakresie działania: B, MRSA, prątki gruźlicy, F, V ( HIV, HBV, Herpes, Rota, Adeno). Szybko działający o dobrym przenikaniu, substancja aktywna etanol, izopropanol, alkohol benzylowy, o pH ok. 6,5 w opakowaniach 350ml z atomizerem przy przeliczeniu ilości opakowań 

Odpowiedź; Tak
Pyt. 2. Pyt ogólne 

Czy w przypadku dopuszczenia innej gramatury jeśli z przeliczenia ilości opakowań wyjdzie ułamkowa liczba to należy wycenić dokładnie taką ilość opakowań jaka wyjdzie z przeliczenia czy zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki do pełnych opakowań? Odpowiedź;  Należy przeliczyć i zaokrąglić  w górę do pełnych opakowań.
Pyt. 3. Zadanie 26 poz. 2 i 2a

Czy Zamawiający  dopuści płyn do higienicznej (30 sek) i chirurgicznej (1,5min) dezynfekcji rąk o przedłużonym działaniu (do 3 godz.). Zakres działania B, Tbc, G, V (HIV, HBV, Adeno, Rota) . Substancja aktywna:  72-etanolu, bez dodatku substancji zapachowych. W pozycji 2 w opakowaniach 1000ml i w poz. 2a w opakowaniach 500ml. Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ
Pyt. 4. Zadanie 26 poz. 2 i 2a

Czy Zamawiający  dopuści płyn do higienicznej (30sek) i chirurgicznej (1,5 min )  dezynfekcji rąk o przedłużonym działaniu. Zakres działania B, Tbc, G, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Adeno, Polio, Noro) . Substancja aktywna:  etanol(85g), 1-propanol, tetradecanol w opakowaniach odpowiednio 1000ml i 500ml. Odpowiedź; Tak
Pyt. 5. Zadanie 26 poz. 3

Czy Zamawiający  dopuści preparat alkoholowy do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudnodostępnych, o pH ok. 7, spektrum działania B, Tbc, F, V HBV, HCV, HIV, Rota, Adeno) do 30 sek. w

Odpowiedź; Tak, jeśli jest to produkt w opakowaniu 1l.+ rozpylacz.
Pyt. 6. Zadanie 26 poz. 3a

Czy Zamawiający  dopuści preparat alkoholowy do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudnodostępnych, o pH ok. 7, spektrum działania B, Tbc, F, V HBV, HCV, HIV, Rota, Adeno) do 30 sek. w opakowaniach 1l ze spryskiwaczem z  przeliczeniu ilości opakowań. Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ
Pyt. 7 Zadanie 26 poz. 4

Czy Zamawiający  dopuści barwiony preparat do dezynfekcji skóry  przed operacjami, iniekcjami, szczepieniami, pobraniem krwi o właściwościach odtłuszczających i zakresie działania: B, MRSA, prątki gruźlicy, F, V ( HIV, HBV, Herpes, Rota, Adeno). Preparat o działaniu natychmiastowym i przedłużonym na bazie 3 alkoholi (etanol, izopropanol, alkohol benzylowy), o pH ok. 6,5 w opakowaniach  1l? Odpowiedź; Tak.
Pyt. 8 Zadanie 26 poz. 7

Czy Zamawiający  dopuści preparat zawierający tenzydy niejonowe i środki ułatwiające  rozpuszczanie  do wstępnego  mycia  narzędzi medycznych w tym endoskopów przed sterylizacją  w opakowaniach 2l, 

Odpowiedź; Tak
Pyt. 9 Zadanie 26 poz. 7

Czy Zamawiający  dopuści preparat w opakowaniach 1l , przy przeliczeniu ilości opakowań spełniający  pozostałe wymagania siwz. Odpowiedź; Tak
Pyt. 10 Zadanie 26 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji błon śluzowych, mający zastosowanie przy cewnikowaniu, bezbarwny, gotowy do użycia, zawierający nadtlenek wodoru i chlorheksydynę o działaniu bakterio-, grzybo-, pierwotniako- i wirusobójczym, pH = 5,  w op. 500 ml z możliwością zastosowania spryskiwacza? Nie ma żadnego medycznego uzasadnienia aby do dezynfekcji błon stosować wyłącznie preparaty zawierające oktenidynę. Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ
Przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie ww pozycji. Preparat na bazie oktenidyny posiada w swojej ofercie tylko jeden producent na rynku polskim Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

Pyt. 11 Pakiet 26 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający pochodne fenolowe? Odpowiedź; -zgodnie z SIWZ
Pyt. 12 Pakiet 26 pozycja 2 i 2a

Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający pochodne fenolowe? Odpowiedź; - zgodnie z SIWZ
Pyt. 13 Pakiet 26 pozycja 3a

Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 1l? Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ
Pyt. 14 Pakiet 26 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający pochodne fenolowe? Odpowiedź; -zgodnie z SIWZ
XII. Dotyczy Zadanie nr 21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poniższych pozycji: 

- 2 a,b,c 

- 3 a,b,c 

- 5 a,b 

- 7 a,b 

- 8 a,b 

- 10 a,b,c 

- 11 a,b 

- 13 a,b 

- 16 a,b,c,d 

- 17 a,b 

- 18 a,b,c 

Wyrażenie zgody na powyższe umożliwi złożenie oferty bezpośrednio przez producenta w/w produktów bez udziału pośredników.
Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o zamówienie publiczne. 

Informacje zawiera SIWZ Rozdział VI punkt F ,oraz Rozdział X punkt 2. Ponadto zapisy SIWZ dopuszczają również podwykonawców - należy odpowiednio zakreślić i uzupełnić zał .1 strona 2 punkt 5.

XIII. Dotyczy
1. Czy zapis par. 2.2.c oznacza, że zamówienia w tym trybie będą składane przez Zamawiającego do godziny 10.00 (i dostawa ma nastąpić w tym samym dniu, czyli do 24.00 tego dnia), czy też dostawa ma nastąpić „od złożenia zamówienia do godziny 10:00” – w tym wypadku Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie tego zapisu poprzez dokładne wskazanie procedury dostawy w tym trybie. Odpowiedź; Dostawa „na Ratunek” – tego samego dnia  

(   zamówienie do 10;00  -  dostawa do godziny 15 – do Apteki

(  zamówienie do 10;00 - dostawa po godzinie 15 –  bezpośrednio na Oddział wskazany przez Aptekę.

2. Czy Zamawiający doprecyzuje określony w par. 2.2.c. termin dostaw „na ratunek”  także i w ten sposób, że ustali go min. na 12 godzin? Krótszy termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tyko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które zróżnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.” Odpowiedź;  Odpowiedź zawarta jest w wyjaśnieniu do pytania  nr 1
3. Czy Zamawiający w par. 5.8 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”? Odpowiedź; Tak
4. Czy Zamawiający w par. 6.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 48 godzin jest niemożliwe. 

      Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ
5. Czy Zamawiający w par. 8.5 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji ilościowej z 48 godzin do 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki oraz zbadania dokumentacji magazynowo-spedycyjnej, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 48 godzin jest niemożliwe. 

  Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ
Pismo  w dniu  dzisiejszym  zamieszczono  na stronach  http://zoz-konskie.bip.org.pl/
Końskie. 2015-05-15
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